
Technické služby Zábřeh, příspěvková organiza< ______________ OBJEDNÁVKA č. 18200004
Odběratel:

T e c h n ic k é  s lu ž b y  Z á b ře h , p ř ís p ě v k o v á  o rg a n iz a c e  

D v o rs k á  1491/19

Tel.:

789 01 Z á b ře h

IČ :06539866 
DIČ: CZ06539866 
Telefon: 583 550 327 
http://tszabreh.cz/

Dodavatel:

E K O  s e r v is  Z á b ře h  s .r .o . 

D v o rs k á  1491/19 

789 01 Z á b ře h

Objednávka č.: 18200004

Form a úhrady: P říka zem IČ: 25896903

Datum  objednávky: 02.01.2018 DIČ: CZ25896903

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

O bjednávám e u V á s  odběr a odstraněn í nebezpečných  s lo že k  kom uná ln ího odpadu a pneumatik, pocháze jíc ího  od 
občanů m ěsta Zábřeh  a ostatn ích odpadů d le přílohy č. 1

Faktura bude vystavena vždy po ukončení kal.měsíce
Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována v plastné sazbě dle zák.o DPH 234/2004 Sb.

Součet položek 0,00 0,00 0,00
C E L K E M  K  Ú H R A D Ě  0,00

Vystavil: Luc ie  V ítám vásová
v itam vasova@ tszab reh .cz

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

http://tszabreh.cz/
mailto:vitamvasova@tszabreh.cz


Příloha 1 - Ceník odpadů platný od 1.1.2018

P op latky  za od stran ěn í a zp racován í odpadu

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevo třískové desky  a dýhy 
obsahu jíc í NL

03 01 04 kg 9,00 Kč

O dpadn í barvy a laky 08 01 11 kg 10,50 Kč

O dpadn í tiskařský  toner 08 03 17 kg 10,50 Kč

O dpadn í m ine rá ln í řezné o le je  neobsahu jíc í ha logeny(krom ě 
em u lz í a roztoků)

12 01 07 kg 7,50 Kč

O dpadn í řezné em u lze a roztoky neobsahu jíc í halogeny 12 01 09 kg 7,50 Kč

Nech lorované hydrau lické m inerá ln í o le je 13 01 10 kg 8,50 Kč

J iné  hydrau lické o le je 13 01 13 kg 7,00 Kč

Nech lorované m inerá ln í m otorové, převodové a m azac í o le je 13 02 05 kg 8,50 Kč

Synte tické m otorové ,m azac í o le je 13 02 06 kg 8,50 Kč

J iné  m otorové ,m azac í o le je 13 02 08 kg 8,50 Kč

Kaly z od lučovačů o le je 13 05 02 kg 8,50 Kč

O lej z od lučovačů o le je 13 05 06 kg 8,50 Kč

Zao le jovaná voda z od lučovačů o le je 13 05 07 kg 8,50 Kč

Jiná rozpouštěd la a sm ěsi rozpouštědel 14 06 03 kg 9,50 Kč

O ba ly  obsahu jíc í zbytky neb.látek 15 01 10 kg 10,50 Kč

Absorp . čin id la, filtr. m at., č is tíc í mat. a ochranné oděvy znečišť. 
NL

15 02 02 kg 10,50 Kč

Pneum atiky - do 17" 
do 22" 

nad 22"
16 01 03 ks

30.00 Kč;
60.00 Kč 

250,00 Kč

O le jové filtry 16 01 07 kg 9,50 Kč

Brzdové destičky  obsahu jíc í azbest 16 01 11 kg 9,50 Kč

Brzdové kapaliny 16 01 13 kg 9,50 Kč

N em rznouc í kapa liny obsahu jíc í nebezpečné s ložky 16 01 14 kg 9,50 Kč

Nebezpečné součástky neuvedené pod čís ly  160107 až 160111 a 
160113 a 160114

16 01 21 kg 9,50 Kč

Labora to rn í chem iká lie  a je jich  sm ěsi, které jsou  nebo obsahu jí 
NL

16 05 06 kg 16,00 Kč

Au tobaterie  - osobn í, nák ladn í 16 06 01 kg 0,00 Kč

N ik lkadm iové baterie 16 06 02 kg 0,00 Kč

Beton 17 01 01 t 500,00 Kč

Sm ěsi nebo oddě lené frakce  betonu, cihel , ta šek  a keram ických 
výrobků neuvedené pod č íslem  170106

17 01 07 t 600,00 Kč

Asfa ltové  sm ěsi neuvedené pod č íslem  170301 17 03 03 t 400,00 Kč

Zem ina a kam en í neuvedené pod č ís lem  170503 17 05 04 t 200,00 Kč

Izo lačn í m ateriá l neuvedené pod č ís ly  170601 a 170603 17 06 04 t 1 575,00 Kč

Sm ěsi s tavebn í a dem o ličn í odpady neuvedené pod č ís ly  170901, 
170902, 170903

17 09 04 t 1 305,00 Kč

Odpady, na je jichž sběr a od traňován í jsou  k ladeny zv láštn í 
požadavky s oh ledem  na prevenci in fekce

18 01 03 kg 10,50 Kč

O dpady z lapáků písku 19 08 02 t 542,00 Kč

Sm ěs tuků a olejů z od lučovače tuků obsahu jíc í pouze jed lé  o le je 
a jed lé  tuky

19 08 09 kg 10,50 Kč

Kaly z jiných  způsobů č iš těn í prům yslových odpadn ích  vod 
obsahu jíc í nebezpečné látky

19 08 13 kg 10,50 Kč



Zářivky a jin ý  odpad obsahu jíc í rtuť - zářivka, výbojka 20 01 21 ks 10,00 Kč

Barvy, tiskařské  barvy 20 01 27 kg 10,50 Kč

Baterie, akum u láto ry  - m onočlánky 20 01 33 kg 7,00 Kč

Te lev ize ,ob razovky ,m on ito ry , ledničky, m razn ičky - nekom pletn í 
EEZ

20 01 35 kg 8,50 Kč

O sta tn í e lektro techn ický  odpad - nekom p letn í EEZ 20 01 36 kg 6,50 Kč

B io log icky rozložite lný odpad (větve) 20 02 01 t 0,00 Kč

B io log icky rozložite lný odpad (ostatn í) 20 02 01 t 595,00 Kč

P lasty 20 01 39 t 900,00 Kč

Sm ěsný kom uná ln í odpad 20 03 01 t 542,00 Kč

U ličn í sm etky 20 03 03 t 542,00 Kč

O bjem ný odpad 20 03 07 t 970,00 Kč

Přeprava a překládka odpadu ze  Separexu na sk ládku* t 315,00 Kč

Pop la tek za u ložen í odpadu d le  zákona č. 185/2001 Sb. t 500,00 Kč


